公益社団法人日本看護科学学会　御中
年　　　月　　　日
転　載　許　可　願

申請者
所属
氏名　　　　　　　　　　　　　印
　下記の書籍を出版するにあたり、日本看護科学学会に著作権を帰属する著作物より転載させていただきたく、お願い申し上げます。なお、転載に際しましては出典名を明示します。
刊行予定出版物

　書籍名：
掲載原稿名：
著者・編者名：
刊行予定：　　　　　年　　　月

転載許諾を申請する文章、図表等
　著作物名：
　転載部分：
※全文転載の方は、「転載部分」にその旨、記載をお願いいたします。
上記の転載を許可します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
公益社団法人

日本看護科学学会

理事長　酒井 郁子